
UCHWAŁA NR VIII / 36/ 07 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 29 maja 2007 r.  
 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej 
nieruchomości położonej w Brzezinach przy ul. Sienkiewicza 16 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz., 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.               
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,            
Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17,          
poz. 128) oraz  art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, 
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,  z 2006r.  Nr 64, 
poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601)  Rada Miasta 
Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy 
Brzeziny działek, położonych w obrębie 8 miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16, 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi:  
1) nr 2841/55 o pow. 1842 m² ( podstawa nabycia Dec.G.IV. 7228/2245/91 z dnia 
30.04.1991) 
2) nr 2841/56 o pow. 1832 m² ( podstawa nabycia Dec.G.IV. 7228/2245/91 z dnia 
30.04.1991), 
 dla których Sąd Rejonowy w Brzezinach prowadzi księgę wieczystą KW 2336. 
 
§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela działek              
nr 2841/55 i nr 2841/56 służebności gruntowej, polegającej na prawie nieodpłatnego 
przejazdu i przechodu przez fragment działki nr 2841/59, stanowiący parking i zjazd              
na drogę krajową oraz przez działkę 2841/2, stanowiącą drogę dojazdową, dla których 
Sąd Rejonowy w Brzezinach prowadzi księgę wieczystą KW 2336. 
 
§ 3. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem do sprzedaży w/w działek                 
oraz koszty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego ponosi nabywca. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/81/99 Rady Miejskiej w Brzezinach z dnia 28 grudnia 
1999 r. w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości w Brzezinach                     
przy ul. Sienkiewicza 16. 
 
§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Zbigniew Bączyński 


